ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ THUẬN AN
  TRƯỜNG THCS TRỊNH HOÀI ĐỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌP
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS Trịnh Hoài Đức.

Tôi tên : ………………………………là giáo viên bộ môn ……………của trường
Xin Hiệu trưởng cho phép tôi được nghỉ buổi họp  HĐSP,CM,ĐT  diễn ra  vào  ngày ….tháng….năm……..
Lý do: ……………………………
Tôi cam kết sẽ thống nhất và thực hiện đầy đủ  các  nội dung của cuộc họp.
Trân trọng kính chào!
	Ý kiến của Hiệu trưởng
	An Thạnh,ngày ……tháng….năm……..

Người viết đơn